
DOBLE GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y ESTUDIOS FRANCESES

CALENDARIO DE EXÁMENES: 2023/2024Facultad de Filosofía y Letras

Universidad de Granada

CURSO: 1º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

EXÁMENES ORDINARIOS 2º SEMESTRE (10/06/2024 - 22/06/2024) CURSO: 1º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2541117 18/06/2024 - Martes de 08:30 a 11:30INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS LITERARIOS- A Aula 4

2541118 12/06/2024 - Miércoles de 08:30 a 11:30LENGUA FRANCESA III B2 (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 24

2541119 14/06/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30LENGUA FRANCESA IV B2 (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 30

Código - grupo - asignatura LENGUA CLÁSICA AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

254111W 21/06/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30ÁRABE CLÁSICO (Grupo A de Estudios Franceses)- A Auditorio I

254111Y 21/06/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30HEBREO BÍBLICO (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 5B

254111X 21/06/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30INTRODUCCIÓN A LA GRAMÁTICA GRIEGA (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 3

25411ZZ 21/06/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30LENGUA CLÁSICA (ESLAVO ANTIGUO)- A Aula 11

254111Z 21/06/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30LENGUA LATINA I (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 18

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 2º SEMESTRE (04/07/2024 - 13/07/2024) CURSO: 1º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2541117 11/07/2024 - Jueves de 11:30 a 14:30INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS LITERARIOS- A Aula 5B

2541118 09/07/2024 - Martes de 11:30 a 14:30LENGUA FRANCESA III B2 (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 11

2541119 10/07/2024 - Miércoles de 11:30 a 14:30LENGUA FRANCESA IV B2 (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 32

Código - grupo - asignatura LENGUA CLÁSICA AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

254111W 12/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30ÁRABE CLÁSICO (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 10B

254111Y 12/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30HEBREO BÍBLICO (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 31

254111X 12/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30INTRODUCCIÓN A LA GRAMÁTICA GRIEGA (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 18

25411ZZ 12/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30LENGUA CLÁSICA (ESLAVO ANTIGUO)- A Aula 20A

254111Z 12/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30LENGUA LATINA I (Grupo A de Estudios Franceses)- A Aula 9
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DOBLE GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y ESTUDIOS FRANCESES

CALENDARIO DE EXÁMENES: 2023/2024Facultad de Filosofía y Letras

Universidad de Granada

CURSO: 2º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

EXÁMENES ORDINARIOS 2º SEMESTRE (10/06/2024 - 22/06/2024) CURSO: 2º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2541128 12/06/2024 - Miércoles de 11:30 a 14:30CULTURA Y CIVILIZACIÓN EN FRANCIA Y PAÍSES FRANCÓFONOS- A Aula 3

2541127 10/06/2024 - Lunes de 11:30 a 14:30LITERATURA FRANCESA II- A Auditorio I

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 2º SEMESTRE (04/07/2024 - 13/07/2024) CURSO: 2º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2541128 05/07/2024 - Viernes de 08:30 a 11:30CULTURA Y CIVILIZACIÓN EN FRANCIA Y PAÍSES FRANCÓFONOS- A Aula 11

2541127 04/07/2024 - Jueves de 08:30 a 11:30LITERATURA FRANCESA II- A Aula 061

CURSO: 3º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

EXÁMENES ORDINARIOS 2º SEMESTRE (10/06/2024 - 22/06/2024) CURSO: 3º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2541134 18/06/2024 - Martes de 11:30 a 14:30FONÉTICA Y FONOLOGÍA FRANCESAS- A Aula 4

2541133 10/06/2024 - Lunes de 15:30 a 18:30LITERATURA FRANCESA IV- A Aula 9

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 2º SEMESTRE (04/07/2024 - 13/07/2024) CURSO: 3º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2541134 08/07/2024 - Lunes de 08:30 a 11:30FONÉTICA Y FONOLOGÍA FRANCESAS- A Aula 21

2541133 04/07/2024 - Jueves de 08:30 a 11:30LITERATURA FRANCESA IV- A Aula 31
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DOBLE GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y ESTUDIOS FRANCESES

CALENDARIO DE EXÁMENES: 2023/2024Facultad de Filosofía y Letras

Universidad de Granada

CURSO: 5º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

EXÁMENES ORDINARIOS 2º SEMESTRE (10/06/2024 - 22/06/2024) CURSO: 5º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2541157 11/06/2024 - Martes de 11:30 a 14:30HISTORIA, LENGUA Y SOCIEDAD- A Aula 21

2541156 14/06/2024 - Viernes de 15:30 a 18:30LINGÜÍSTICA FRANCESA Y ANÁLISIS DE TEXTOS FRANCESES II- A Aula 18B

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 2º SEMESTRE (04/07/2024 - 13/07/2024) CURSO: 5º - Doble Grado en Educación Primaria y Estudios Franceses

Código - grupo - asignatura BÁSICAS Y OBLIGATORIAS AULA DE EXAMENFECHA Y HORA DE EXAMEN

2541157 05/07/2024 - Viernes de 11:30 a 14:30HISTORIA, LENGUA Y SOCIEDAD- A Aula 43

2541156 08/07/2024 - Lunes de 08:30 a 11:30LINGÜÍSTICA FRANCESA Y ANÁLISIS DE TEXTOS FRANCESES II- A Aula 42
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